Job

et mortem ossa mea. Desperans. Nequaquam ultra iam viuam. Parce mihi dominum: nihil enim sunt dies mei. Quid est hoc quia magnificas eum: aut quod appetis erga eum cor tuum? Visitas cum diluculo: et subito perbas illuz. Usquequo non parcis mihi nec dimittis me ut glutiam salinam meam? Peccavi. Quid facias tibi o custos hominum? Quare me posuisti contrarium tibi: et factus sum nihilmetipsi grauis? Cur non tollis peccatum meum et quare non afferis iniqtatem meam? Ecce nunc in pulucre dormiam et si mane me quisceris non subsistam.

L.S. Baldath notat iob flagella meruisse et perniciem non fecisse. describit quod hypocrita et ruinaria est. monet iob clamare ad dominum omnidentem ipsum esse misericordem: et reprehendit hypocratas. **VIII**

R Espodens autem baldath suites dicit. Usquequo loquaris talia. et spissus multiplex sermonis oris tui? Nunquid de supra supplanta et in dictum. aut omnipotens subuertit quod iustum est? Etiam si filii tui peccauerint ei: et dimisit eos in manu iniqtatis sue. tu tamen si diluculo consurrexeris ad deum et omnipotenter fueris deprecatus. si mudus et rectus incesseris: statim euigilabit ad te. et pacatum reddet habitaculum iusticie tue: itantum ut si hora tua fuerint parua: et nouissima tua multiplicentur nimis. Interroga enim generationem postinam et diligent inuestiga patrum memoriam. Hesterni quippe sumus et ignoramus. quoniam sicut umbra dies nostri sunt superteram: ipsi docebunt te. Loquentur tibi: et de corde suo preferent eloquia. Nunquid virere potest scapus absque humore. aut crescere cibarectum sine aqua? Cum adhuc sit in flore nec carpas manu ante oculos herbas arescit. sic vie omnium qui obliuiscuntur deus: et spes hypocrite pibit. Non ei placebit recordia sua et sicut tela aranciarum si ducia eius. Inmitetur super domum suam. et non stabit fulciet eam. et non consurget. Humectus videatur antequam veniat sol. et in oriente suo gerumen eius egredietur. Super aceruum penetrat radices eius densabuntur: et inter lapides comimorabitur. Si absorberit eum de loco suo: negabit eum: et dicet. Non novi te. Nec est enim leticia vie eius: ut rursum de fratre alijs germinentur. Deus non pergit et simpliciter: nec porrigit manum malignis. donec impleatur risus os tuum. et labia tua iubilo. Qui oderunt te induentur confusione. et tabernaculum impiorum non subsistet.

L.S. Job exponit magnalia dei. cuius compatriae nulle sunt hominis iusticie. **IX**

A Tendens iob ait. Vere scio quod ita sit. et quod non iustificetur homo compitus deo. Si vult cōtendere cum eo non poterit respondere ei unum per mille. Sapientis corde est. et fortis robore. Quis resistit ei et pacem habuit. Qui transstulit montes. et nescierunt hi quos subuertit in furore suo. Qui comedunt terram de loco suo. et colunt ei cō-

cutisuntur. Qui precipit soli et non oritur: et stellas claudit quod sub signaculo. Qui extedit celos solus. et gradus super flumina maris. Qui facit arctum et orionem et hyadas. et interiora austri. Qui facit magna et incomprehensibilia et mirabilia quod non est numerus. Si venerit ad me non videbo eum. si abiurit: non intelligam. Si repente infroget: quod non videbit ei? Vel quis dicere potest. cur ita facis? Deus cuius ire nemo resistere potest. et sub quo curvatur qui portat urbem. Quantus ergo sum ego ut respondeam ei. et loqueretur vobis meis cum eo? Qui etiam si habuero quippiam instum: non respondebo. sed meum iudicem depondo. Et cum invocante me exaudierit. non credo quod audierit vocem meam. In turbine enim contenteret me. et multiplicabit vulnera mea etiam sine causa. Non concedit requiescere spiritui meum. et implet me amaritudinibus. Si fortitudo queritur robustissimus est. Si equitas iudicij. nemo audet per me testimonium dicere. Si iustificare me voluerit. os meum condonabit me. Si innocentem omnino derero. prauum me conservabit. Etiam si simplex fuerit. hoc ipsius ignorabit anima mea. et te debet me vite mee. Unum est quod locutus sum. et innocentem et impium ipse consumit. Si flagellat occidat semel. et non de penis innocentium. Ideat. Terra data est in manum impiorum. vultus iudiciorum eius opit. Quod si non ille est: quod ergo est? Dies mei velociores fuerunt curseore. fugerunt et non viderunt hominem. Pertransierunt quod naues pomorum portantes. sicut aquilones ad escam. Cum dixerit. neque ita loquar. conmuto faciem meam. et dolore torquor. Verebar omnia opera mea. sciens quod non parceret delinqenti. Si autem sic impius sum: quod frustra laborauim. Si lotus fuerit quod aquis nivis. et fulserint velut mudissem manus mee: tamen sordibus intinges me et ab omnibus abunde me vestimenta mea. Neque enim viro quod filius mei est respondebo. nec quod mecum in iudicio ex equo possit audiiri. Non est quod utrumque valeat arguere. et ponere manum suam in ambobus. Auferat a me angam suam. et paucorum eius non me terreat. Loquar. et non timebo eum. nec enim possum metuens respondere.

L.S. Job penitet et confitetur. allegat ad iudicem quod opus suum est. luctu fragile et propter penas in se militares plangit se natum. et petit locum penitentie antequam moriatur. **X**

A Edet animam meam vite mee. dimittam aduersum me eloquium meum. Loquaris amaritudine anime mee. dicam deo. non solum me condonare. Indica mihi. Cur me ita iudicas? Nunquid bonum tibi videtur si calunieris me et opprimas me opus manuum tuarum. et consiliū impiorum adiuves? Nunquid oculi carnei tibi sunt: aut sicut videt homo et tu videbis? Nunquid sicut dies bovis dies tui. et anni tui sicut humana sunt tempora. et queras iniqtatem meam et peccatum meum scruteris? Et scias quia nihil impium fecerim. cum sit y in